



MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA/MT
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 114
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 037/2024



No dia 13 de Setembro de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA/MT**, inscrito(a) no CNPJ 03.238.987/0001-75, com sede à n° CEP - – Marcelândia-MT neste ato legalmente representado por **CELSO LUIZ PADOVANI**, portador do CPF nº **54655340959**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PADARIA TUCHE LTDA **CNPJ:** 04.167.001/0001-86

Representante: ROSANA FERREIRA DOS SANTOS

Telefone: (66) 3536-1150

Email: santos.dpfiscal@outlook.com

Endereço: AVENIDA COLONIZADOR JOSE BIANCHINI, 780 - CENTRO, Marcelândia - MT - 78535-000

Item: 1	Quantidade: 205,0000	Unidade: kg	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	Preço Unitário: R\$ 49,9000	Valor Total: R\$10.229,5000
Descrição: BISCOITOS DOCE DIVERSOS						
Item: 2	Quantidade: 455,0000	Unidade: kg	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	Preço Unitário: R\$ 77,2000	Valor Total: R\$35.126,0000
Descrição: BOLO RECHEADO - com recheios diversos (escolha na hora do pedido), cobertura e decorado.						
Item: 3	Quantidade: 375,0000	Unidade: kg	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	Preço Unitário: R\$ 43,9000	Valor Total: R\$16.462,5000
Descrição: BOLO SIMPLES - Com coberturas diversas (escolha na hora do pedido), cobertura.						
Item: 4	Quantidade: 430,0000	Unidade: kg	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	Preço Unitário: R\$ 28,9000	Valor Total: R\$12.427,0000
Descrição: CUCA RECHEADA - Com recheios diversos (escolha na hora do pedido)						
Item: 5	Quantidade: 100,0000	Unidade: kg	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	Preço Unitário: R\$ 46,5000	Valor Total: R\$4.650,0000
Descrição: MASSA DE PÃO DE LÓ						
Item: 6	Quantidade: 415,0000	Unidade: kg	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	Preço Unitário: R\$ 17,2000	Valor Total: R\$7.138,0000
Descrição: PÃO DE FORMA - Fabricado com massa preparada com farinha de trigo, fermento, sal e água. Podendo conter outras substâncias com matéria prima de 1ª qualidade, isentos de matéria terrosa, parasitos e em perfeito estado de conservação.						
Item: 7	Quantidade: 770,0000	Unidade: kg	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	Preço Unitário: R\$ 31,2000	Valor Total: R\$24.024,0000
Descrição: PÃO DE HOT DOG MINI - pesando o mínimo de 25g a unidade, superfície macia, lisa, brilhante, com miolo consistente e sedoso, com vida útil de 5 (cinco) dias, embalado em saco plástico.						
Item: 8	Quantidade: 260,0000	Unidade: kg	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	Preço Unitário: R\$ 44,9000	Valor Total: R\$11.674,0000
						Total: R\$ 330.293,0000

Descrição: PÃO DE QUEIJO - Produzido com Polvilho, água, queijo, ovo integral pasteurizado, fécula de mandioca, óleo de soja, leite em pó integral, creme de leite, sal e soro de leite em pó.

Item: 9	Quantidade: 3.220,0000	Unidade: kg	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	Preço Unitário: R\$ 18,1000	Valor Total: R\$58.282,0000
----------------	----------------------------------	-----------------------	--------------------------------	---------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------

Descrição: PÃO FRANCÊS - Com No Mínimo 50 Gramas, Produto Obtido Pela Cocção, Em Condições Técnicas Adequadas, De Massa Preparada Com Farinha De Trigo, Fermento, Sal E Água, Podendo Conter Outras Substâncias Com Matéria Prima De 1ª Qualidade, Isentos De Matéria Terrosa, Parasitos E Em Perfeito Estado De Conservação

Item: 10	Quantidade: 290,0000	Unidade: kg	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	Preço Unitário: R\$ 31,9000	Valor Total: R\$9.251,0000
-----------------	--------------------------------	-----------------------	--------------------------------	---------------------------------	---------------------------------------	--------------------------------------

Descrição: PÃO TIPO CASEIRO - fabricado com Massa Preparada Com Farinha De Trigo, Fermento, Sal E Água, Podendo Conter Outras Substâncias Com Matéria Prima De 1ª Qualidade, Isentos De Matéria Terrosa, Parasitos E Em Perfeito Estado De Conservação.

Item: 11	Quantidade: 440,0000	Unidade: kg	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	Preço Unitário: R\$ 109,9000	Valor Total: R\$48.356,0000
-----------------	--------------------------------	-----------------------	--------------------------------	---------------------------------	--	---------------------------------------

Descrição: SALGADO RECHEADO ASSADO - Nos Sabores: Carne Bovina Moída, Frango Desfiado, Presunto Ou Queijo, Pronto, Descongelado Sendo Assado, Pesando Aproximadamente 25 Gramas, Sendo 10 Gramas De Recheio E 15 Gramas De Massa.

Item: 12	Quantidade: 550,0000	Unidade: kg	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	Preço Unitário: R\$ 104,3000	Valor Total: R\$57.365,0000
-----------------	--------------------------------	-----------------------	--------------------------------	---------------------------------	--	---------------------------------------

Descrição: SALGADO RECHEADO FRITO - Nos Sabores: Carne Bovina Moída, Frango Desfiado, Presunto Ou Queijo, Pronto, Descongelado Sendo Frito, Pesando Aproximadamente 25 Gramas, Sendo 10 Gramas De Recheio E 15 Gramas De Massa.

Item: 13	Quantidade: 520,0000	Unidade: kg	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	Preço Unitário: R\$ 67,9000	Valor Total: R\$35.308,0000
-----------------	--------------------------------	-----------------------	--------------------------------	---------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------

Descrição: TORTA SALGADA - Recheada com Carne de Frango desfiada ou Carne Bovina Moída Ou Presunto e Queijo.

Total: R\$ 330.293,0000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **12/09/2025** , a contar do dia **13/09/2024** .

Registro de Preços para futura aquisição de pães, salgados, tortas e bolos, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Marcelândia/MT.

Secretaria de obras, mobilidade e serviços urbanos:

Secretaria municipal de educação:

Secretaria municipal de esporte e Lazer:

Secretaria municipal de meio ambiente e turismo:

Secretaria municipal de Agricultura:

Secretaria municipal de saúde:

Vigilância sanitária:

Vigilancia epid/ ambiental

Secretaria de saude -SMS

Receitas de impostos e de transferencia de impostos:

Secretaria municipal de administração e Finanças:

Secretaria de desenvolvimento social, habitação, cultura e economia criativa - SEDES

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

CELSO LUIZ PADOVANI
PREFEITO MUNICIPAL

PADARIA TUCHE LTDA
04.167.001/0001-86